福建华南女子职业学院关于公布 2023—2024 学年

“最美宿舍”“文明宿舍”名单的公示

各系：

根据《福建华南女子职业学院文明宿舍评选办法》文件精神

及《闽华南学会议纪要[2024]9 号》相关工作要求，各系认真组

织开展 2023-2024 学年“最美宿舍”“文明宿舍”评选工作，共

评选出“最美宿舍”10 间、“文明宿舍”32 间。现将名单公布

如下，接受广大师生监督。

公示时间：2024 年 5 月 30 日至 2024 年 6 月 5 日

公示如有异议，请于 2024 年 6 月 5 日前将意见反映至院学

生工作部（处），联系电话：87429192，邮箱 282075661@qq.com。

附件：

福建华南女子职业学院 2023—2024 学年“最美宿舍”、“文

明宿舍”名单

学生工作部(处）

2024 年 5 月 30 日

附件：

福建华南女子职业学院

2023-2024 学年“最美宿舍”名单

序号 楼号 宿舍号 所属系别

1 艺术实践园 302 文化教育系

2 艺术实践园 303 文化教育系

3 5 号 223 大数据应用系

4 6 号 212 文化教育系

5 培训楼 405 艺术设计系

6 4 号 206 健康服务系

7 6 号 601 旅游服务系

8 1 号 606 健康服务系

9 6 号 406 大数据应用系

10 6 号 210 文化教育系

福建华南女子职业学院

2023-2024 学年“文明宿舍”名单

序号 楼号 宿舍号 所属系别

1 6 号 608 健康服务系

2 培训楼 303 文化教育系

3 3 号 102 文化教育系

4 4 号 710 艺术设计系

5 6 号 307 文化教育系

6 艺术实践园 404 健康服务系

7 艺术实践园 408 健康服务系

8 6 号 110 文化教育系

9 6 号 222 文化教育系

10 4 号 101 文化教育系

11 6 号 602 旅游服务系

12 2 号 106 健康服务系

13 1 号 101 健康服务系

14 1 号 407 健康服务系

15 3 号 112 文化教育系

16 4 号 105 文化教育系

17 4 号 506 健康服务系

18 1 号 307 大数据应用系

19 2 号 107 文化教育系

20 艺术实践园 403 健康服务系

21 6 号 522 健康服务系

22 艺术实践园 310 文化教育系

23 3 号 506 艺术设计系

24 4 号 305 文化教育系

25 6 号 417 艺术设计系

26 艺术实践园 312 文化教育系

27 艺术实践园 405 健康服务系

28 培训楼 205 文化教育系

29 3 号 417 文化教育系

30 4 号 117 文化教育系

31 6 号 207 文化教育系

32 艺术实践园 407 健康服务系